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Jonasz Milewski, autor „Nonkonformisty”, czyli opowieści o wójcie Istebnej z początku XX
wieku z nową publikacja dla najmłodszych. "CIESZYńska malowanka” to kolorwanka
skierowana do najmłodszych.

"Cieszyńska malowanka" Jonasza Milewskiego, fot. mat.pras.

Śląsk Cieszyński zyskał nowe wydawnictwo skierowane do dzieci – CIESZYńską malowankę, autorstwa Jonasza
Milewskiego. Publikacja ta to nie tylko kreatywna forma spędzania czasu, ale także edukacyjna podróż po
charakterystycznych miejscach każdej gminy Śląska Cieszyńskiego, zarówno po polskiej, jak i czeskiej stronie Olzy.

Co wyróżnia tę malowankę? - W każdej z prezentowanych miejscowości jej nazwa została zapisana w trzech
językach: polskim, czeskim i niemieckim. To nie tylko ukłon w stronę wielokulturowej historii regionu,
ale także okazja do nauki i poznawania dziedzictwa Śląska Cieszyńskiego – mówi Milewski.

Wydanie malowanki było możliwe dzięki wsparciu Ewy Lipskiej, Prezes Fundacji im. Dobrej Pani z Kończyc Wielkich
oraz właścicielki Pałacu rodu Thun und Hohenstein.

- To właśnie w Kończycach Wielkich, miejscu o bogatej historii, pielęgnuje się pamięć o działaniach
charytatywnych, jakie podejmowała hrabina Gabriela von Thun und Hohenstein. W duchu tradycji
dobroczynności, malowanki zostaną rozdane dzieciom. To piękne nawiązanie do inicjatyw hrabiny
Gabrieli, która słynęła z troski o najmłodszych mieszkańców regionu. Dzięki tej publikacji dzieci nie tylko
zyskają możliwość kreatywnej zabawy, ale także poznają miejsca, które kształtowały historię i tożsamość
Śląska Cieszyńskiego – zapowiada autor.

- „CIESZYńska malowanka” to nie tylko publikacja do zabawy, ale również most łączący pokolenia i
kultury. To także zaproszenie dla najmłodszych, by odkrywać świat pełen historii, piękna i tradycji –
komentuje Milewski.

 Kolorowankę w wersji elektronicznej można pobrać za darmo ze strony: https://www.latzel.pl/kopia-friedrich-uhl

 

NG/mat.pras.

 

https://www.latzel.pl/kopia-friedrich-uhl

	Kolorowanka „stela”

